ﬁ-'mxw

LT

COMUNE DI CARRARA

SETT. URBANISTICA Vidag?s

I* VARIANTE ALLA CONCESSIONE EDILIZIA
n°227 del 24/07/80

Prot.n.356795/7383/92
Variante onerosa alia
Concessione Edilizia
227 del 24/07/80

IL SUB-COMMISSARIO PREFETTIZIO

Vista la domanda in data 07/12/92 presentata dal sig. FACONTI MIRELLA nato a
CARRARA, 06/03/27 residente in 54031 AVENZA indirizzo AVENZA - VIA PROV.AVENZA-
SARZANA N.36 C.F.FCNMLL27C46B832W registrata il 07/12/92 al Prot. Gen. n.35795/92
corrispondente al n.7383/92 del Dipartimento Assetto del Territorio con la quale viene richiesta
variante onerosa alla concessione edilizia gia rilasciata per la esecuzione del lavori di
VARIANTE ALLA COSTRUZIONE sull'area o sull'immobile, distinto al catasto al foglio 80
mappale 318 posta in AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA N.28/B.

VISTO il progetto del lavori allegato alla domanda stessa;
VIST! i Regolamenti Comunali di Edilizia, lgiene ¢ di Palizia Urbana;
VISTA la legge 28.1.77 n.10 e relative leggi di applicazione;

VISTOC l'art.47 della legge 5 agosto 1978, n.457 modificato dall'art.26/bis della [egge 15
gennaio 1980, n.25;

VISTE ie norme generali per l'igiene del lavoro, emanato con D.P.R. 19 marzo 1956,
n.303;

VISTQ il parere n.17 della Commissione Edilizia Comunale espresso nella seduta del
18/06/93;

VISTA la legge 30 aprile 1978, n.373 ed il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 28 giugno 1977, n.1052 e D.M. 23.11.82,

VISTO il parere del Dirigente Sanitario dell'Unitd Sanitaria Locale 2 n.68 in daia
28/01/93;

PRESOQO ATTO che il richiedete dichiara di essere proprietario o di avere il necessario
titolo alla concessione;

DISPONE
ART.1 - OGGETTO DELLA CONCESSIONE.

Al Sig. FACONTI MIRELLA residente in 54031 AVENZA AVENZA - VIA
PROV.AVENZA-SARZANA N.36 & concessa , alle condizioni appresso indicate e fatti salvi i
diritti dei terzi, la facolta di eseguire i lavori di VARIANTE ALLA COSTRUZIONE sull'area o
sullimmobile, distinto in catasto al foglio n. 80 mappale n.318 posta in AVENZA - VIA
PROV.AVENZA-SARZANA N.28/B secondo il progetto costituito da n.1 tavole che si allega
quale parte integrante del presente atto.

e



P e
CoHp 3
LoP

ART.2 - CONCESSIONE A TITOLO ONEROSO.

Contributo relativo agli oneri di urbanizzazione.
Il contributo che 1l concessionario deve corrispondere ai sensi degli artt.3, 5, 9 e 10
della legge 28 gennaio 1977, n.10 & determinato nella misura di:

Urbanizzazione Primaria L. 290.000;
Urbanizzazione Secondaria L. 589.000;
a norma della deliberazione del Consiglio Comunale n.840 del 21.11.84.

ART.3 - CONTRIBUTO RELATIVO AL COSTO DI COSTRUZIONE.

Concessione con pagamento del contributo relativo al costo di costruzione.

La quota commisurata al costo di costruzione delle opere di cui all'art.6 della legge 28
gennaio 1977, n.10 modificato con 'art.9, ultimo comma, del D.L. n.9/82, convertito nella legge
n.24/1982, é determinata in L. Ved.modifica atto convenzioni Notaio G.Gianaroli del 15/11/23.

It mancato versamento del contributo e il trasferimento delle aree nei termini comporta
I'applicazione delle sanzioni previste dal 1° comma dell'art.15 della citata legge 28 gennaio
1977, n.10 e arl.3 della legge 28 febbraio 1985, n.47 che unitamente ai contributi non versati
saranno riscossi con l'ingiunzione prevista dall'art.2 R.D. 14 aprile 1910, n.639.

ART. 4 - OBBLIGHI E RESPONSABILITA' DEL. CONCESSIONARIO,

Nell'attuazione dei lavori devoho essere osservate le disposizioni, le leggi ed |
regolamenti comunali in vigore.

E' inoltre fatto obbligo al congessionario di notificare gli estremi della concessione alle
aziende erogatrici di pubblici servizi {energia elettrica, telefono, gas, acqua) a cui si fa richiesta
per allacciamenti anche provvisori o riferiti all'attivita di cantiere o di impianti particolari.

ART. 5 - OPERE IN CEMENTO ARMATO.

Qualora s'intenda dare esecuzione a strutture in cemento armato indicate nell'ari.1
della legge 5 novembre1971, n.1086, il costruttore & tenuto all'osservanza di tutte le norme
contenute nella menzionaia legge ed in particolare a provvedere alla denuncia all'Ufficio del
Genio Civile di cui all'art. 4 prima dell'inizio dei lavori.

Al termine dei lavori le opere dovranno essere sottoposte al collaudo statico previsto
dall'art.7 della succitaia legge e detto collaudo dovra essere vidimato dall'Ufficio del Genio
Civile per ottenere la dichiarazione di abitabilita e di agibilita della costruzione.

Qualora non sianc state eseguite opere in cemento armato, deve essere presentata,
unita alla domanda di abitabilita, una dichiarazione con Ia quale il Direttore dei lavori o il
costruttore attesti che nella esecuzione delia opera a cui si riferisce la presente concessione
non sono state attuate strutture in cemento armato.

ART. 6 - TERMINI D! INIZIO E DI ULTIMAZIONE DEI LAVORIL.
Alle condizioni della concessione originaria (n.227 del 24/07/80).
ART. 7 - PRESCRIZIONI SPECIALI.

1) A norma dell'art.2 della L.R. n.88 in data 6.12.82 il concessionario deve dare comunicazione
dell'inizio dei lavori all'Ufficio del Genio Civile di Massa Carrara almeno 10 giomi prima.

2) n° 846/92 tagliandi A-B - C..

- altri proprietari:

- alle condizloni formulate in sede di Commissione Edilizia n. 17 del 18/06/93,
: alle condizioni dell'Unita Sanitaria Locale n.2 n° 68 del 28/01/93;

:Varie: Cambio di intestazione rilasciato con concessione ed.n.316/92.

poe e

b,

y "



.

I momenio dell'aperiura del cantiere edile dovrd essere richiesta ed ottenuta
autorizzazione di attivitd temporanea a norma delle finalitd del D.P.C.M. 1.9.91 e delta delib.
del C.C. n.154 del 28.7.92,

SIATTESTA
- che i lavori oggetto della presente concessione edilizia sono di carattere straordinario per cui
rientrano a pieno titolo nelle agevolazioni fiscali e tributarie previste dail'art.8 punto 6 del D.L.
n.693 del 31.10.80, convertito in Legge n.891 del 22.12.89.

- che gli stessi lavori rientrano nei punti b-c-d-e dell'art.31 della legge 457 del 5.8.78 quindi
quantificati oggettivamente interventi di recupero edilizio di fabbricato in stato di degrado.

Carrara, li 31/03/94

IL DlRlﬁElj(le ° PIPARTIMENTO IL SUB-COMMISSARIO PREFETTIZIO
( . ioHarviady > (Dr. Renato Saccone)

II sottoscritto si obbliga al'esecyzitfierdelle prestazioni ed alla osservanza di tutte le
prescrizioni contenute nella concess:o efdlhzm orrg‘ig;na € nel presente atto.

; ES/?/O ZR °
fl=/
Prot.n.35795/73683/92 Vagante onerosa alla Concessione Edilizia 227 del 24/07/80.

TecnicoMEL Modello 14/94.
Amministrativo MEDIC} Istruttoria34/\/1/94

Carrara Il 31/03/94




"

comunepicarrara C O P A
SETT. URBANISTICA

Prot.n.35795/7383/92 del 31/03/84
Variante onerosa alla
Concessione Edilizia

n° 227 del 24/07/80.

RACCOMANDAT

Alla cortese attenzione del Sig.

FACONTI MIRELLA

AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA
N.36

54031 AVENZA

OGGETTO: Ritiro della variante alla concessione edilizia n.227 del 24/07/80 . Comunicazione.

Con riferimento alla domanda presentaia dalla S.V. in data 07/12/92 prot.n.
35795/7383/92 con la quale si richiedeva variante alla concessione edilizia n° 227 del
24/07/80, per lavori di VARIANTE ALLA COSTRUZIONE siti in AVENZA - VIA
PROV.AVENZA-SARZANA N.28/B si comunica che la medesima & stata accolta.

La concessione potrd essere ritirata dopo che la S.V. abbia assolio i seguenti
adempimenti:

- Eventuale delega per il ritiro atti;

- Ricevuta comprovante il pagamento dei diritti per il ritiro concessione di L.200.000;
- Una mareca da bollo da L..30.000;

- Deposito progetti ai sensi di legge 46/90;

- Ricevuta di avvenuto versamento degli oneri di concessione.

Si allega lettera indicante:

a) gli importi dei versamenti da effettuarsi presso la Tesoreria Comunale relativi agli oneri
richiesti per la concessione ai sensi di legge {oneri di urbanizzazione e costo di costruzione);

b} scadenze per il pagamento degli oneri di urbanizzazione primaria e secondaria, ai sensi
dell'art.47 della legge 5 agosto 1978, n.457 e importo della garanzia fidejussoria da costituirsi a
favore del Comune per il pagamento delle rate non corrisposte al momento del ritiro della
concessione;

c) scadenze per il pagamento del contributo relativo al costo di costruzione, ai sensi dell'art.11,
2° comma della Legage 28 gennaio 1977, n.10 e imporio della garanzia fidejussoria da
costituirsi a favore del Comune per il pagamento delle rate non corrisposte al momento del
ritiro della concessione;

d) dalia data di ricevimento della presente decorre il termine di un anno previsto dall'art.4,
comma 4°, della legge 28 gennaio 1977, n.10, per l'inizio dei lavori e di tre anni per giungere al
rilascio dell'abitabilita/agibilita.

Gli atti necessari per il ritiro della variante della concessione edilizia originaria, devono
essere completati entro sei mesi.

Carrara, It 31/03/94 IL SUB-COMMISSARIO PREFETTIZIO
{Dr.Rerla CCOne)

Si fa presente che la pratica in oggetto & presso la Segreteria del Settore
Urbanistica che & aperto al pubblico esclusivamente nei giorni di LUNEDF' - GIOVEDI' -
SABATO dalle ore 9.00 alle ore 13,00,

Tecnico MEL Medello 12/94.
Amministrativo MEDICI Istruttoria 34/V1/94



COMUNE DI CARRARA }
SETT. URBANISTICA ‘ g @ p § ﬂ

I* VARIANTE ALLA CONCESSIONE EDILIZIA

n°227 del 24/07/80
Prot.n. 35795/7383/92
Variante onerosa alla
Concessione Edilizia
n° 227 del 24/07/80.

Alla cortese attenzione del Sig.
FACONTI MIRELLA
AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA N.36
54031 AVENZA
e p.c. All'Ufficio di Ragioneria - SEDE
Al Settore Tributi - SEDE

OGGETTO: Pagamento del contributo per il rilascio di variante onerosa alla concessione edilizia n°227 del 24/07/80,

In conformita a quanto disposto dalle Leggi n.10/77, n.457/78 e n.47/385 sulla edificabiliia del suoli ed in riferimento
dlla domanda presentata dalla S.V. intesa ad oftenere il rilasclo di variante alla concesslone per esecuzione dei laveri di
VARIANTE ALLA COSTRUZIONE in AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA N.28/B si comunica che ii contributo, di
cui alfart.11 della legge n"10/77, da versare presso la Tesoreria Comunale & stato cos determinato:

A) per le spese di urbanizzazlone primaria L. 290.000;
secondaria L. 589.000;
B) per spese commisurate al costo di costruzione L. Ved.modifica afto convenzioni Notaio

G.Gianaroli del 15/11/93;
TOTALE L. 872000,
Tale contributo potra essere pagato in contanti oppure in 4 rate semestrali come segue;

14 rata di L. 219.750 entro € mesi dalla data di ricevimento della presente;
2* ratadi L. 219.750 a 6 mesi dalla data di ricevimento della presente;
3" ratadjL. 219,750 & 12 mesi dalla data di ricevimento della presente;
4r ratadiL. 219.750  a 18 imesl dalla data di ricevimento della presente,

C) per |a realizzazione diretta di opere di urbanizzazione, dovia essere presentata a favore di questo Comune reale e valida
cauzione, costifulta anche mediante fidejussione in conformit3 al disposto dell'art.54 del Regolamento per Yamministrazione
del patrimonio e per la contabllita generale dello Stato approvato con R.D. 23 maggio 1924, n°827 e sue successive
medificazioni, per un valore di L. 1318500 a garanzia dell'esecuzione di parte delle opere di urbanizzazione primaria.

D) per garantire Il puntuale pagamento delle rate degll oneri di urbanizzazlone e del costo di costruzione successive al
rilascio della concessione dovrd essere prestata a favere di questo Comune nei modi previsti dal punto C), una reale e valida
cauzione per un valore di L. 1318500, comprensivo delle eventuali sanzioni previste dall’art.3 della Legge 28 febbralo 1985,
n.47, per ritardato pagamento.

Tali garanzie dovranno essere presentate alfUfficlo Tributi per oftenere nulla-osta, comunque, se prestate
mediante fidejussione, dovranno avere legale validita sino alla restituzione dell'atto stesso da parte di questo Comune.

IL SUB-COMMISSARIO PREFETTIZIO
(Dr.Renatg Saccone)

Avvertenze: - Awerso [a determinazione de| contiibuto & ammesso ricorso glursdizionale del Tribunale Amministrativo
Regionale al sensi dellart.16 della Legge 28.1.77, n"10. Il mancato pagamento dei confributi nel termini fissati comportersd
Fapplicazione delle sanzioni previste delfart.3 deila [egge 28.2.85, n47, che, unitamente ai contributi non versali saranno
riscossi con Fingiunzione prevista dal D.P.R. 28.1.88 n°43.

Si fa presente che la pratica in oggetto & presso la Segreteria del Settore
Urbanistica aperta al pubblico esclusivamente nei giorni di Lunedi - Giovedi e Sabato

dalle ore 9.00 alle ore 13.00.

Teecnico MEL Modello 13/94.
Amministrativo MEDICE Istruttoria 34/V/1/34



0]
“
v

==

Al Sig. Sindaco |
del Comune di

CARRARA

Il sottoscritto FACONTI MIRELLA nato a CARRARA, 068/03/27 residente in 54031
AVENZA indirizzo AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA N.36 C.F.FCNMLL27C46B832W
in qualita di titolare della richiesta di variante alla concessione edilizia, avendo ricevuta Vostra
comunicazione con Prot.n® 35795/7383/92 di accoglimento dellistanza di Variante a fitolo
oneroso della Concessione Edilizia n® 227 del 31/03/94, dichiara sotto la sua personale
responsabilita di

delegare
1211 a ritirare l'atto di variante alla concessione edilizia originaria

mallevando di tutte le responsabilitd conseguenti I'Amministrazione Comunale.
Carrara, i ................

OSsEQUI
FACONTI MIRELLA

COMUNE DI CARRARA

Attesto che la dichiarazione di cui sopra & stata softoscritta alla mia presenza dal Sig.

FACONTI MIRELLA documenio di riconosSCimento ... vvveecreesreerssnsiersnnss n°

.......................

1o (=] . previa ammonizione sulla responsabilitd penale cui potra andare incontro
in caso di dichiarazione mendace.
Carrara, i «ooceeveninaes

Timbro ufficio Cognome nome e qualifica rivestita

Prot.n.35795/7383/92 Variante onerosa alla Concessione Edilizia 227 del 31/03/94.
TecnicoMEL Modello 17/24,
Amministrativo MEDICI jstruttoria34/\1/94



del Comune di

— COPIA

CARRARA

OGGETTO: Ritiro concessione edilizia in Variante. Adempimenti (RATE).

Il sottoscritto FACONTI MIRELLA residente in 54031 AVENZA AVENZA - VIA
PROV.AVENZA-SARZANA N.36 i qualita di intestatario delliistanza presentata dailla S.V. in
data 07/12/92 prot.n. 35795/7383/92 con la quale si richiedeva la concessione di cui all'art.1
della Legge 28 gennaio 1877, n.10, per lavori di VARIANTE ALLA COSTRUZIONE siti in
AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA N.28/B avendo ricevuio comunicazione in data
31/03/94 la medesima & stata accolta e che vi & stato assegnato il n. di Concessione Edilizia in
Variante rivolge rispettosa domanda di rateizzazione.

A tal fine presenta fidejUSSIONG.....cc e e per garantire il
puntuale pagamento delle rate degli oneri di urbanizzazione e del costo di costruzione
successive al rilascio della concessione presenta fidejussione, a favore di questo Comune,
quale reale e valida cauzione per un valore di L. 1318500, comprensivo delle eventuali
sanzioni previste dall'art.3 delia Legge 28 febbraio 1985, n.47, per ritardato pagamento.

Vista altresi la reversale n°............del....ccoooeeeeess quale contributo spese di
urbanizzazione primaria;

Vista altresi [a reversale n°............... del.eneeee quale contributo spese di
urbanizzazione secondaria;

Vista altresi la reversale n°......... del......oooveeeees quale contributo spese

commisurate al costo di costruzione;
per un totale di L. 218.750 quale 1* rata.

Carrara, lf ...ccceeenrerienenes
OSSEQUI
FACONTI MIRELLA
per accoglimento Settore Tributi

nulla-osta

firma e timbro

Prot.n.35795/7383/92 Varlante onerosa alla Concessione Edilizia 227 del 31/03/24.
TeshicoMEL Modello 15/94.
Amministrativo MEDICI istruttorta34/V1/94



del Comune di

Al Settore Urbanistica g @ ? g ﬁ ]

CARRARA

OGGETTO: Ritiro concessione edilizia in Vartante. Adempimenti (SALDO).

Il sottoscritto FACONTI MIRELLA residente in 54031 AVENZA AVENZA - VIA
PROV.AVENZA-SARZANA N.36 i qualita di intestatario dell'istanza presentata dalla S.V. in
data 07/12/92 prot.n. 35795/7383/92 con la quale si richiedeva [a concessione di cui all'art.1
della Legge 28 gennaio 1977, n.10, per lavori di VARIANTE ALLA COSTRUZIONE siti in
AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA N.28/B avendo ricevuto comunicazione in data
31/03/94 la medesima & stata accolta e che vi & stato assegnato il n. di Concessione Edilizia in
Variante comunica che ha provveduto al saldo del contributo, di cui all'art.11 della succitata
legge, che & stato cosi determinato:

A) per le spese di urbanizzazione primaria L. 290.000;
secondaria L. 589.000;
B) per spese commisurate al costo di costruzione L. Ved.modifica atto

convenzioni Notaio G.Gianaroli del 15/11/93.
TOTALE L. 879000.

Vista aliresi la reversale n“...é.%’éz.del...ff?:.f.fﬁ.quale contributo spese di
urbanizzazione primaria per L. 290.000; 20.0 %

Vista altresi la reversale ne.#267.del. 5% 0% quale contributo spese di
urbanizzazione secondaria per L. 589.000;

Vista altresi la reversale n°....7.del...=77...quale coniributo spese
commisurate al costo di costruzione per L. Ved.modifica atto convenzioni Notaio G.Gianaroli
del 15/11/93.

Carrara, li .....7.%.. ”;
OSSEQUI
FACONTI MIREL!
A A
Visto Settore Urbanistica (ko
nulla-osta

firma e timbro

Prot.n.35795/7383/92 Varlante onerosa alla Concesslone Edilizia 227 del 31/03/94.
TecnicoMEL Modello 16/94,
Amministrativo MEDICI| Istruttoria34/\/1/94



' ' COMUNE DI CARRARA
' SETT. URBANISTICA
Prot.n.35795/7383/92 del 31/03/94
Variante onerosa alla_
" Concessione Edilizia
_n° 227 del 24/07/80.
- ‘w ’%‘!-cr\. e -
TR AT N e B Alla cortese attenzione del Sig.
'.”‘ T FACONTI MIRELLA
' ) . AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA
N.36

54031 AVENZA

OGGETTO: Ritiro della vagiante alla concessione edilizia n.227 del 24/07/80 . Comunicazione.

- - .. Con rifeimento alla domanda presentata dalla S.V. in data’ 07M2/92 prot.n.
35795/7383/92 con’la quale si richiedeva variante alla concessione edilizia h° 227 del
24/07/80, per {avori "di VARIANTE ALLA COSTRUZIONE siti in AVENZA - VIA

: PROV.AVENZA-SARZANA N 28!B si comunica che Ia medesima & stata accolta. ;: bv‘a 5
.. R IE Y e AR e, .

R j;‘;;ﬁ{ij_““‘concess!pne "poira essere ritirata dopo che Ia 'SV, abhia assofto 1 seguentl

T ademplmentl ;
) “*'%f:-;'{i f”%? *‘}}"— . i S e
;«Eventuale delega peril il ritiro afti; -
LRice vuta comprovante it pagamento dei diritti per il ritiro concessione di L.200.000;

LTy %Una iatca da bollo da'L.30.000;
,: o = Depgsito progetti ai_ sensn di legge 46/90; Ul
S lﬂcg,vuta di avvenuto versamento degll onen d1 concessnone
‘,L"-:v -F :), W 'mfm"»-}\’ ﬂﬁ%&*w e £ TE . RS T ‘L’

£ & -

f; %, -n xo "ti‘fulLJ. é«.'%"y \}_&*ﬂkﬁ;‘; @?ﬁf;mw

E ok ¥ Y*fﬁi Si allega le;tera mdzcante
L ,:ﬂ’ﬁ*‘ % *?::;“ aiEhedny

> 2) gl lmpom dei ve:%‘?a“f‘hentf‘da effettuarsi presso la Tesoreria Comunale relativi agli oneri

;\;M,i

w e i e ohideliner ld concessione. ai sensidi legge (oneri di urbanizzazione e costo di i costruzione);

- an .‘,...t -

b) scadenzefpergllapagamentohdegh oneri di urbanizzazione pnmana -8 secondana,kal sensi
. edgll arfﬁ?:della Iegge“s"é“ggség 1978; n.457.¢ importo della garanzia fidejussoria da‘costituirsi
favorei‘del nComunebperVII pagamento delle” rate non cornsposte al momentd’fdel ‘Titiro della

e -’ﬁﬁg{}a)ﬁ— Rl e b AR ML U2 . - -,_ 'xf«ﬁ.-!‘”t'.ﬁs‘ﬂthi—ﬁ’é‘ih
]one e *
3 .,‘-.{m;‘ o, “t ! Wm#g”m% - s £RE Fapacap e

) scadenze .per il pagamento del contributo relatwo al costo di costruz:one ai sénsn déll'art. 11 .
f*commafdelia;Legge 28 gennaio 1977, n.10 e importo della garanzia fi dejussona da
- GDStItUlI'S“lﬁa favore ?g_ﬁ% C:omune per it pagamento deile rate non comsposte al momento del
" ritiro delia; concessmne,fz’? R =
d)“d liardata di ‘rigevimento della presente decorre il termine di un anno prevnsto dall'art.4,
comma 4‘;,,deila legge 28 gennaio 1977, n.10, per l'inizio dei lavori e di tre anni per giungere al
nlasc:o dell'abltablhtélaglb:hté ‘ e e

o ali attl necessan per il ritiro della variante della concessione edxlma ongmana devono
esaerfz; completati entro sei mesi.

Carraga, Ii 31/03/94 IL SUB-COMMISSARIO PREFETTIZIO
' & (Dr.Renatp Saccone)

Si fa presente che la pratica in oggetto & presso la Segreteria del Settore
Urbanistica che & aperto al pubblico esclusivamente nei giorni di LUNEDI* - GIOVEDI' -
SABATO dalle ore 9.00 alle ore 13.00.

Tecnico MEL . Modello 1204,
Amministrativo MEDIC! Istruttoria 34/V1/94



TN

COMUNE DI CARRARA g
SETT. URBANISTICA -

I* VARIANTE ALLA CONCESSIONE EDILIZIA

n°227 del 24/07/80
o "“Protn 35795!7383/92
.~ Variante onerosa alla
—_ Concessione Edilizia =~ . 3
"""““”"“"“n %i227.del *24/07/80. BheZ :
T e o . - Alla cortese attenzione del Sig.

FACONTI MIRELLA
AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA N.36
54031 AVENZA
. e p.c. All'Ufficio di Ragioneria - SEDE
) Al Settore Tributi - SEDE

xgﬁ'ﬁmwrw k, :
OGGE'I'I'O Pagamento del contributo per il rilascio di variante onerosa alla concessione edillzia n°227 del 24/07/80,

=
-

RS conformlﬁ a quanto dIsposto dalle Leggl n.10/77, n.45778 e n.47/85 sulla edlﬂcab]lité del suul] edin rrferimento
i a!!a,domanda presentata. dalla.S.V. . Intesa ad oltenere il rilascio di variante affa concessione per lesecuzione dei lavori di
“~'_} .. . VARIANTE'ALLA COSTRUZIONE in AVENZA - VIA PROV.AVENZA-SARZANA N.28/B si comunica che il contributo, di
o+ culalfart11 della Iegge n°10!77 da versare presso la Tesoreria Comunale & stato cosl detenninato
B “Jﬁf&-ﬁ‘;} SR R e

A) perle Spﬁe di urbanizzazicne primana L. 290.000;
g LT . secondaria L. 585.000;
B)persp%e commlsurate al costo di costruzione L Ved.modifica atto convenzioni Notaio
R _qﬁ%janaroﬂdensmm "
AL 3 b .
u e_;hwrh—m:v% «v 24, -~y TOTALE L. 879000,
£y Tl igl::t :’"J? x ;-l P . ks
2 *tﬁl s "\« ;‘" ",r TaIe contlibutopotraessere pagato In contanti oppure In 4 rate semestrall come segue .

oy k]
e 3
- e *

e 1A_fatadi | L 219 750 entro 6 masl dalla data di ricevimento della presente;
T 2* ratadiL. 218.750 a & mesl dalla data di ricevimento della presente;

o + 3 ratadiL. 219.750  a 12 mes] dalla data di ricevimento della presente;

i A ratadiLl. 219750 a18 mesi dalla data di ricevimento della presente.

- ...,.-q.,.asm*. aaaaaa ,...;‘..:.z,»—.;ta» a«»qh—-ﬁ;.l‘ 3"“2‘?"""*" —

“‘“?“‘ - C) per Ia reai[zazione diretta df opere di urbanizzazione, dowa essere presentata a favore di questo Comune reale e valida
s e - i?cauzfona’:*coshwrta anche medianta fidejussione in conformita al disposto dell'art.54 del Regolamento per Famministrazions
“‘”""‘f‘* 1*'*w*d:é"'i pah'Imon!o e et la conlabilrté "generale dello Stato approvato con R.D. 23 maggio 1924, n°827 e sue successive
= modlﬂ&clcnl pei un Valore di 313318500 a garanzia dellfesecuzione df parte delle opere di urbanizzaziond prifaria, ‘¢ =
) pe;;gamn’dre i puntuatehpagamento delle rate degll oneri di urbanizzazione e del costo di costruzione successive al
5 lﬂa%ciw;cgelig concessione ) dovid ¢ gssers g prestata a favore di questo Comune nel modi previsti dal punto C), una reale e vallda
w ﬁuz!ona per'tinvalore dl L1 318500 comprensivo delle eventuall sanzionl previste dallart.3 della Legge 28 febbralo 1985,

o 47.,peg'rrtaldato pagamento. "z -

e ..:~<. u“& A "'?ff%i ﬁ,—.-...‘.. - . - s
-t _,:uz,“ p—m«‘&ﬂ‘l!r—! “'-* A Lo gt
o “7fali garanzle dovranno essere presentate a[l‘Ufr cio Tribuli per oftenere nulla-osta, comunque, se prestate
mediante ﬁde]ussione dovranno 4;were legale validita sino alla restituzione delfatto stesso da parte di questo Comune.

?-,g::ifr,,,&‘xl w _s
"‘u

]

) gy g, 6 X IL SUB-COMMISSARIO PREFETTIZIO
S e s s (Dr.Renato Saccone)

g AT
A Urtenge: - Awarso la determinazione del confributo & ammesso ricorso giursdizionale def Trbunale Amministrativo
n#le ai sensl dell'art.16 della Legge 28.1.77, n°10. I mancato pagamento dei contributi nei termini fissati comportera
I'appltcazione delle sanzlonl previste dell'art.3 de[la legge 28.2.85, n.47, che, unitamente ai contributi non versati saranno
riscossi’con fingiunzione prevista dal D.P.R. 28.1,88 n°43.

Si fa presente che la pratica in oggetto & presso la Segreteria del Settore
Urbanistica aperta al pubblico esclusivamente nei giorni di Lunedi - Giovedi e Sabato
dalle ore 2.00 alle ore 13.00.

Tecnico MEL Modelio 13/94.
Amministrativo MEDICI . istruttoria 34//1/94



